
Bojanowo: Budowa ścieżki rowerowo - pieszej w miejscowości Gołaszyn - I etap 

Numer ogłoszenia: 282614 - 2014; data zamieszczenia: 26.08.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 243292 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojanowo, Rynek 12, 63-940 Bojanowo, woj. 

wielkopolskie, tel. 065 5456230, faks 065 5456640. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa ścieżki rowerowo - 

pieszej w miejscowości Gołaszyn - I etap. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: budowę ścieżki 

rowerowo -pieszej w miejscowości Gołaszyn - I etap. Projektowana ścieżka na długości 916 

mb rowerowa o szerokości 2,50 m będzie spełniała funkcje pasa ruchu dla rowerów o szer. 

1,50 m i pasa ruchu dla pieszych o szer. 1,0 m. Konstrukcja nawierzchni ścieżki pieszo- 

rowerowej w km 282+184 - 282+620: - kostka betonowa bezfazowa gr. 8 cm ułożona na 

podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem - w-wa o gr. 5 cm podsypki 

cementowo-piaskowej 1:3 - podbudowa zasadnicza gr 15 cm z kruszywa łamanego 0-31,5 

mm o uziarnieniu ciągłym, stabilizowanego mechanicznie - podsypka o gr. 10 cm z piasku 

Wykonanie nasypu z piasku. Inwestor zapewnia kostkę betonową w ilości 1090 m2 (zwrot 

palet po wykonaniu prac do zamawiającego) oraz obrzeże betonowe 30x8 cm. W/w materiały 

wykonawca robót pobiera z magazynu Urzędu gminy załadowuje i wyładowuje z środków 

transportowych oraz transportuje na budowę. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania 

Inwentaryzacji powykonawczej w/wym. zadania inwestycyjnego. Wymagany okres gwarancji 

na wykonane roboty (materiały i robociznę) wynosi 36 miesięcy od dnia odebrania przez 

Zamawiającego robót budowlanych i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.62-2, 45.23.31.61-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PUB BRUKPOL S.C., Strzelce Wielkie 81C, 63-820 Piaski, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 193764,48 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 226209,92 

 Oferta z najniższą ceną: 226209,92 / Oferta z najwyższą ceną: 279845,48 

 Waluta: PLN. 

 


